
UCHWAŁA NR 429 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
poz. 885) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

I. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

Budżetowa 

I 2 3 4 

Oeółem: 497.207 

Dochodv majątkowe 497.207 

600 Transnort i łączność 497.207 

60078 Usuwanie skutków klesk żvwiolowvch 497.207 

6430 Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 497.207 
inwestvcvjnvch własnvch oowiatu 

- Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie Umowy dotacji Nr PUW/ŚR/6356/180/2013 z dnia 12 sierpnia 
2013 roku zawartej pomiędzy Wojewodą Podkarpackim a Powiatem Krośnieńskim. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj zmniejszenia Zwiększenia 
wvdatków 

I 2 3 4 5 6 

02ółem 549.184 51.977 

600 Transport 497.207 
i łaczność 

60078 Usuwanie 497.207 
skutków klęsk 
żvwiołowvch 

a) wvdatki maiatkowe: 497.207 

n. inwestycje i zakupy inwestycyjne 497.207 

6050 wydatki 497.207 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowvch 

przebudowa drogi powiatowej nr 1997 Ty lawa - 497.207 
Zyndranowa w km0+020-1+275, 1+385-
3+570,5+000-5+ 315 
źródła finansowania: 

- dotacja 497.207 

750 Administracja IO.OOO IO.OOO 
nubliczna 

75020 Starostwa IO.OOO IO.OOO 
nowiatowe 

al wvdatki bieżące: 10.000 IO.OOO 

l).wvdatki iednostek budżetowvch IO.OOO IO.OOO 

Id: VNFOC-OUOVX-SKOOR-UEWIA-YBVDT. Podpisany Strona 1 



I. I) wynagrodzenia i składki od nich naliczone IO.OOO 

4170 wynagrodzenia IO.OOO 
bezosobowe 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych IO.OOO 
zadań 

4300 zakup usług IO.OOO 
oozostałvch 

801 Oświata 32.001 32.001 
i wychowanie 

801950 Pozostała 32.001 32.001 
działalność 

a) wvdatki bieżace: 32.001 32.001 

l. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 32.001 32.001 
3 w cześci zwia7anei z realizacia zadań ist 

Podkaroacie stawia na zawodowców - Starostwo Powiatowe 32.001 32.001 

3257 stypendia 18.684 
różne 

3259 stypendia 315 
różne 

4117 składki na 31.466 
ubezpieczenia 
snołeczne 

4119 składki na 535 
ubezpieczenia 
snołeczne 

4307 zakup usług 12.782 
pozostałvch 

4309 zakup usług 220 
oozostałvch 

852 Pomoc 9.976 9.976 
sooleczna 

85204 Rodziny 9.976 9.976 
zastencze 

a) wvdatki bieżace: 9.976 9.976 

l).wvdatki jednostek budżetowych 9.976 9.976 

I. I) wvna!!Todzenia i składki od nich naliczone 9.976 

4170 wynagrodzenia 9.976 
bezosobowe 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.976 
zadań 

4300 zakup usług 8.700 
oozostałvch 

4440 odpis na 1.276 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 

socialnvch 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 

I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

ST 1Wf~j;T A 

1av1~ak 

Id: VNFOC-OUOVX-SKOOR-UEWIA-YBVDT. Podpisany Strona 2 


